ubiegającego się o udzielenie zamówienia publicznego w postępowaniu prowadzonym przez 

zamawiającego: 

Zespół Szkolno Przedszkolny nr 11 w Gdańsku (ul. Sienna 26, 80-605 Gdańsk) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze 

1. zwrócić z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz odwołującego 

kwotę 6 750 zł 00 gr (sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy) 

stanowiącą  90 % należnego wpisu.